

No. EXPEDIENTE

COAAROM-DAF-CM-2022-0036

Fecha de emisión: 11/11/2022

Cooperación de Acueducto y Alcantarillado de la Romana
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **COAAROM-2022-00208**

Descripción: **Compra de tubo, tapon, copling y cemento PVC**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Baldera Comercial Agroindustrial, SRL**

RNC: **132043774**

Nombre comercial: **Baldera Comercial Agroindustrial, SRL**

Domicilio comercial: **PEPILLO SALCEDO, SEGUNDO NIVEL** , **10513 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **(809) 227-1131**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **20.000000%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto total: **438,783.00**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

COAAROM-DAF-CM-2022-0036

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	3022203 5	CLAN HG 3 X 3/4	50.00	UD	468.00	23,400.00		4,212.00	0.00	27,612.00
1	3022203 5	JUNTA REDUCTORA DE 16	10.00	UD	4,900.00	49,000.00		8,820.00	0.00	57,820.00
1	3022203 5	JUNTA REDUCTORA DE 6	35.00	UD	1,700.00	59,500.00		10,710.00	0.00	70,210.00
1	3022203 5	JUNTA REDUCTORA DE 8	35.00	UD	2,180.00	76,300.00		13,734.00	0.00	90,034.00
1	3022203 5	JUNTA HG DE 16	20.00	UD	3,900.00	78,000.00		14,040.00	0.00	92,040.00
1	3022203 5	JUNTA HG DE 24	6.00	UD	9,100.00	54,600.00		9,828.00	0.00	64,428.00
1	3022203 5	CLAN HG 4 X 3/4	50.00	UD	621.00	31,050.00		5,589.00	0.00	36,639.00

Subtotal RD\$	371,850.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	66,933.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	438,783.00

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido